



Processo: 2021010601/2021
FLS: 73
Rubrica: [assinatura]

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **MIRON DE B JOSUÉ - ME**, inscrita no CNPJ nº 04.588.376/0001-10, com sede no endereço Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, submete a V. Sa nossa proposta para a Contratação de empresa especializada para o Fornecimento de Gêneros Alimentícios atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. inerentes a Dispensa de Licitação 005/2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL	Quilogramas	MANÁ	30	R\$ 3,53	R\$ 105,90
2	ACHOCOLATADO	Latas	NESTLÊ	15	R\$ 8,73	R\$ 130,95
3	ADOÇANTE	Frascos	ZERO CAL	18	R\$ 7,82	R\$ 140,76
4	CAFÉ TIPO TORRADO	Pacotes	MARATÁ	30	R\$ 3,96	R\$ 118,80
5	CHÁ	Caixas	MARATÁ	15	R\$ 6,92	R\$ 103,80
6	BOMBOM	Caixas	NESTLÊ	2	R\$ 11,02	R\$ 22,04
7	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Pacotes	SOL	75	R\$ 6,00	R\$ 450,00
8	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL	Unidades	PRIMOR	15	R\$ 4,36	R\$ 65,40
9	REFRIGERANTE	Unidades	COCA COLA	45	R\$ 6,65	R\$ 299,25
10	POLPA DE ACEROLA	Quilogramas	CANAÁ	30	R\$ 10,27	R\$ 308,10
11	POLPA DE GOIABA	Quilogramas	CANAÁ	23	R\$ 10,50	R\$ 241,50
12	POLPA DE CAJÁ	Quilogramas	CANAÁ	30	R\$ 11,67	R\$ 350,10
13	APRESUNTADO	Quilogramas	LEBOM	15	R\$ 13,92	R\$ 208,80
14	QUEIJO	Quilogramas	LACTO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
15	PÃO DE FORMA	Embalagens	BUMBA MEU PÃO	45	R\$ 5,80	R\$ 261,00
16	BISCOITO ÁGUA E SAL	Caixas	PILAR	3	R\$ 62,57	R\$ 187,71
17	BISCOITO DOCE	Pacotes	PILAR	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
18	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	Pacotes	RANCHEIRO	30	R\$ 7,96	R\$ 238,80
19	BANANA	Quilogramas	IN NATURA	18	R\$ 3,76	R\$ 67,68
20	LARANJA	Quilogramas	IN NATURA	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
21	MELÃO	Quilogramas	IN NATURA	36	R\$ 4,10	R\$ 147,60
22	ÓLEO DE SOJA REFINADO	Unidades	SINHÁ	20	R\$ 8,29	R\$ 165,80
23	OVOS BRANCOS	Embalagens	TIJUCA	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
24	SAL REFINADO	Quilogramas	NOTA 10	20	R\$ 1,23	R\$ 24,60
25	UVA	Quilogramas	IN NATURA	16	R\$ 11,58	R\$ 185,28
26	ÁGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20	Galões	ANA MARIA	50	R\$ 6,79	R\$ 339,50
27	MELANCIA	Quilogramas	IN NATURA	45	R\$ 2,98	R\$ 134,10
28	IOGURTE	Litros	ACTIVIA	50	R\$ 10,13	R\$ 506,50
29	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, COPO 200 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES	Caixas	MAR DOCE	100	R\$ 21,81	R\$ 2.181,00
VALOR TOTAL						R\$ 8.024,97

O valor global dos serviços é de **R\$ 8.024,97 (Oito mil vinte e quatro reais e noventa e sete centavos)**.

Os vencimentos deverão ser creditados na conta bancária a seguir:
Ag. 2647-6

Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.



Processo:	2021000601/20.21
FLS:	74
Rubrica:	

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

A conta corrente 14000-7
Banco do Brasil

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA 02 de Março de 2021.

Miron de Brito Josué
MIRON DE B JOSUÉ - ME
CNPJ nº 04.588.376/0001-10
Miron de Brito Josué
CPF: 467.601.563-15

